(doze) meses, contados da 
data do recebimento 
definitivo. 
ACONDICIONAMENTO: 
embalagem original de 
fábrica, com identificação do 
material. 
OBSERVAÇÃO(ÕES): 
acompanhado de uma cópia 
do manual técnico de 
operação em português. 
Unidade: UNIDADE 

Valor Total: R$ 9.310,70 (Nove mil trezentos e dez reais e setenta centavos) 

O(s) preço(s) registrado(s) na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem todos os custos e 
todas as despesas, diretas e indiretas, para entrega do objeto na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF.